SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2018/PROEXT/IFAP

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, por intermédio da
Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final
da  Chamada  Pública  nº  03/2018/PROEXT/IFAP,  referente  ao preenchimento de vagas
remanescentes do Curso de Libras Nível I/Intensivo, II/Intensivo e III (Campus Macapá) -
Edital nº 06/2018/PROEXT/IFAP, e convoca os candidatos classificados para efetivarem a
matrícula.

1. DA MATRÍCULA

1.1 Em conformidade com a Chamada Pública, serão convocados a matrícula os candidatos
classificados  dentro  do  número  de  vagas  disponíveis  no  Item  I  da  Chamada  Pública,
respeitando a ordem de inscrição.

1.2  Os  candidatos  convocados  a  matrícula  deverão  comparecer  no  Registro  Escolar  do
campus Macapá,  nos dias 08 e 12 de novembro de 2018, para a efetivação da matrícula,
munidos dos documentos solicitados no item 2.4 da Chamada Pública.

1.3 O candidato menor de dezoito anos deverá comparecer com o seu representante legal,
desde que o mesmo se apresente com todos os documentos descritos no item 3 e dentro do
prazo definido.

1.4 O candidato ou seu representante legal que não realizar a matrícula no período estipulado
ou deixar de apresentar os documentos exigidos perderá o direito à vaga.

1.5 Não serão aceitos documentos que apresentem emendas, rasuras ou outras irregularidades.

CAMPUS MACAPÁ – MANHÃ

NOME SITUAÇÃO

AGHATA LAYANNE LOBATO MONTEIRO RODRIGUES CLASSIFICADA

ALZENIRA SOUZA CLASSIFICADA

ANA MARIA BAIA NUNES CLASSIFICADA

ANDREZA CRISTINA PASTANA DA SILVA CLASSIFICADA

JOSÉ CESAR FARIAS BRITO CLASSIFICADO

DESUITE DOS SANTOS MACHADO CLASSIFICADA

DIOGO RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO

FLAVIO NUNES BRITO CLASSIFICADO

FRANCIDALVA MORAES DOS SANTOS CLASSIFICADA

JESSYCA ANNE DOS SANTOS ALMEIDA CLASSIFICADA

JHULLY WELLEN OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADA

JOANA PINTO DO CARMO ROCHA CLASSIFICADA

JOÃO VICTOR SANTO DA COSTA CLASSIFICADO

JOICY CRISTINA DOS SANTOS VAZ CLASSIFICADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO
JULLYE MAGNO BECCHÍ CLASSIFICADA

LEONILDA PINTO PINTO CLASSIFICADA

MARGARETH DOS SANTOS RODRIGUES CLASSIFICADA

MARTA BALIEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADA

NAYLA DO NASCIMENTO CARDOSO CLASSIFICADA

ODINEIA SARMENTO BARBOSA DIAS CLASSIFICADA

PATHI MARIANO PINTO DE SOUZA CLASSIFICADA

RUBELINO DOS SANTOS MACHADO CLASSIFICADO

SIMONE GONÇALVES TELES DA SILVA CLASSIFICADA

TAIANA SOUZA FURTADO CLASSIFICADA

THIAGO VALE RAMOS CADASTRO RESERVA

CAMPUS MACAPÁ – TARDE

NOME SITUAÇÃO

ANA MARIA DOS SANTOS DE SOUZA CLASSIFICADA

ANDRÉ DA SILVA RODRIGUES MORAES CLASSIFICADO

ANDREZA CAROLINE SILVA DE SOUSA CLASSIFICADA

ANDREZA WANE MENDES MORAES CLASSIFICADA

DARLENE GUARDEL RIBEIRO CLASSIFICADA

EMYLLE DA SILVA SANTOS CLASSIFICADA

FÁBIO SANTOS PANTOJA CLASSIFICADO

ISANE SOUZA DA COSTA CLASSIFICADA

JOCILANE BILKS ROCHA SILVA CLASSIFICADA

JORGE MENEZES DA SILVA CLASSIFICADO

JUDY DO NASCIMENTO CARDOSO CLASSIFICADA

RAUSA ALVES DE SOUZA CLASSIFICADA

RAQUEL PEREIRA GONÇALVES CLASSIFICADA

RAYCE SOUZA DE FREITAS CLASSIFICADA

RAYKIMON SOUZA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

SONIA REGINA BALIEIRO DE SOUZA DA CRUZ CLASSIFICADA

Macapá, 07 de novembro de 2018.

DIEGO APARECIDO BELO CABRAL DA SILVA
Pró-Reitor de Extensão Eventual
Portaria nº 228/2018/GR/IFAP

(VERSÃO ORIGINAL ASSINADA)